

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 那土 松ノ木谷 那賀・府殿 砂防工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 砂防堰堤	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
砂防堰堤		式	1		31,551,800		
砂防土工		式	1		685,678		
掘削工		式	1		214,438		
掘削	土質:土砂,施工方法:現場制約あり	m3	0.4	5,808	2,323		単 1号
掘削(砂防)	土質:土砂,施工数量:3,000m3未満,障害:無し	m3	150	527.9	79,185		単 2号
掘削(砂防)	土質:軟岩	m3	70	1,536	107,520		単 3号
積込(ルース)(砂防)	土砂等発生現場:標準,土質:破碎岩,作業内容:積込	m3	70	363	25,410		単 4号
残土処理工		式	1		471,240		
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	330	1,428	471,240		単 5号
コンクリート堰堤工		式	1		8,361,352		
作業土工		式	1		419,265		
床掘り(掘削(砂防))	土質:土砂	m3	30	527.9	15,837		単 6号
床掘り(掘削(砂防))	土質:軟岩	m3	110	1,536	168,960		単 7号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 那土 松ノ木谷 那賀・府殿 砂防工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 砂防堰堤	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
積込(ルーズ)(砂防)		m3	110	363	39,930		単 8号
埋戻し	土質:土砂	m3	20	1,802	36,040		単 9号
岩盤清掃		m2	86	1,843	158,498		単 10号
コンクリート堰堤本体工		式	1		7,942,087		
コンクリート	コンクリート規格:18-5-40(高炉B),養生費:一般養生,生 コンクリート割増額:無し	m3	222	30,760	6,828,720		単 11号
型枠		m2	50	9,882	494,100		単 12号
足場		m	2	2,655	5,310		単 13号
鉄筋	SD345 D35	t	0.361	178,500	64,438		単 14号
鉄筋	SD345 D19	t	2.871	175,400	503,573		単 15号
鉄筋	SD345 D13	t	0.259	177,400	45,946		単 16号
鋼製堰堤工		式	1		21,701,410		
鋼製堰堤本体工		式	1		21,701,410		
鋼製枠	型式:ハットレス型	t	32.9	538,300	17,710,070		単 17号 暫定単価

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 那土 松ノ木谷 那賀・府殿 砂防工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 砂防堰堤	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
鋼製枠(鋼管フレーム型・ハットレス型)	鋼製砂防形式:ハットレス型砂防堰堤	t	32.9	104,800	3,447,920		単 18号
足場	枠組足場	掛m2	120	4,221	506,520		単 19号
硬質塩化ビニル管	VU450	m	3	12,300	36,900		単 20号
仮設工		式	1		803,360		
土留・仮締切工		式	1		106,820		
土のう	大型土のう規格:H=1.08 W=1.1	袋	20	5,341	106,820		単 21号
水替工		式	1		696,540		
ポンプ排水	排水量:0以上40(m3/h)未満,排水方法:常時排水	日	38	18,330	696,540		単 22号
直接工事費		式	1		31,551,800		
共通仮設		式	1		2,285,000		
共通仮設費(率計上)		式	1		2,285,000		
純工事費		式	1		33,836,800		
現場管理費		式	1		6,460,000		

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	掘削	土質:土砂,施工方法:現場制約あり	単位	m3	単位数量	1	単価	5,808
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂,現場制約あり	m3	1	5,808	5,808		
合計						5,808		
単価						5,808	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	掘削(砂防)	土質:土砂,施工数量:3,000m3未満, 障害:無し	単位	m3	単位数量	1	単価	527.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削(砂防)		土砂,3,000m3未満,無し	m3	1	527.9	527.9		
合計						527.9		
単価						527.9	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	掘削(砂防)	土質:軟岩	単位	m3	単位数量	1	単価	1,536
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削(砂防)		軟岩,機械走行面より5m以内	m3	1	1,536	1,536		
合計						1,536		
単価						1,536	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	積込(ルース)(砂防)	土砂等発生現場:標準,土質:破碎岩, 作業内容:積込	単位	m3	単位数量	1	単価	363
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルース)(砂防)		標準,破碎岩	m3	1	363	363		
合計						363		
単価						363	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,428
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模,バックホ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,3.5km以下	m3	1	1,428	1,428		
合計						1,428		
単価						1,428	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	床掘り(掘削(砂防))	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	527.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削(砂防)		土砂,3,000m3未満,無し	m3	1	527.9	527.9		
合計						527.9		
単価						527.9	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	床掘り(掘削(砂防))	土質:軟岩	単位	m3	単位数量	1	単価	1,536
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削(砂防)		軟岩,機械走行面より5m以内	m3	1	1,536	1,536		
合計						1,536		
単価						1,536	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	積込(ルース)(砂防)		単位	m3	単位数量	1	単価	363
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルース)(砂防)		標準,破碎岩	m3	1	363	363		
合計						363		
単価						363	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	埋戻し	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,802
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	1	1,802	1,802		
合計						1,802		
単価						1,802	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	岩盤清掃		単位	m2	単位数量	1	単価	1,843
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
岩盤清掃			m2	1	1,843	1,843		
合計						1,843		
単価						1,843	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	コンクリート	コンクリート規格:18-5-40(高炉B),養生費: 一般養生,生コンクリート割増額:無し	単位	m3	単位数量	1	単価	30,760
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
一般部コンクリート打設		30m3/日以上80m3/日未満,無,18-5-40(高炉B),無,一般養生,標準(1.0)	m3	1	30,760	30,760		
合計						30,760		
単価						30,760	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	型枠		単位	m2	単位数量	1	単価	9,882
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠工[砂防]		標準(1.0)	m2	1	9,882	9,882		
合計						9,882		
単価						9,882	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	足場		単位	m	単位数量	1	単価	2,655
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場設置・撤去[砂防]			m	1	2,655	2,655		
合計						2,655		
単価						2,655	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	鉄筋	SD345 D35	単位	t	単位数量	1	単価	178,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D35, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	1	178,500	178,500		
合計						178,500		
単価						178,500	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 08
歩掛適用年月	2024. 08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	鉄筋	SD345 D19	単位	t	単位数量	1	単価	175,400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D16~25, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	1	175,400	175,400		
合計						175,400		
単価						175,400	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 08
歩掛適用年月	2024. 08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	鉄筋	SD345 D13	単位	t	単位数量	1	単価	177,400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	1	177,400	177,400		
合計						177,400		
単価						177,400	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 08
歩掛適用年月	2024. 08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	鋼製枠	型式:ハットレス型	単位	t	単位数量	32.9	単価	538,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(t)			t	32.9	474,000	15,594,600		
材料費(t)			t	14.1	150,000	2,115,000	暫定単価 (板厚エクストラ:加算)	
合計						17,709,600		
単価						538,300	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 08
歩掛適用年月	2024. 08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	鋼製枠(鋼管フレーム型・ハットレス型)	鋼製砂防形式:ハットレス型砂防堰堤	単位	t	単位数量	1	単価	104,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼製部材組立・据付け (ハットレス型砂防堰堤)		32.9t, 18.8m3/10t, 18-8-40(高炉B), 無, 購入材, 2.4m3/10t, 標準(1.0)	t	1	104,800	104,800		
合計						104,800		
単価						104,800	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	足場	枠組足場	単位	掛m2	単位数量	1	単価	4,221
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		手摺先行型枠組足場, 不要, 標準(1.0)	掛m2	1	4,221	4,221		
合計						4,221		
単価						4,221	円/掛m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	硬質塩化ビニル管	VU450	単位	m	単位数量	1	単価	12,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質ポリ塩化ビニル管 VU450			m	1	12,300	12,300		
合計						12,300		
単価						12,300	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	土のう	大型土のう規格:H=1.08 W=1.1	単位	袋	単位数量	1	単価	5,341
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		製作・設置, 流用土, 6m以下	袋	1	4,665	4,665		
大型土のう工		撤去, 6m以下	袋	1	675.5	675.5		
合計						5,340.5		
単価						5,341	円/袋	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	ポンプ排水	排水量:0以上40(m3/h)未満, 排水方法:常時排水	単位	日	単位数量	38	単価	18,330
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポンプ設置・撤去			箇所	1	82,660	82,660		
ポンプ運転		0以上40(m3/h)未満, 常時排水	日	38	16,150	613,700		
合計						696,360		
単価						18,330	円/日	